ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» сентября 2011                                                  № 1642
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов в сфере бюджетных правоотношений
        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством системы правовых актов администрации города Твери

постановляю:
1. Признать утратившими силу:
 - постановление Главы города Твери от 28.06.2001 № 1525 «Об утверждении Временного порядка финансирования за счет бюджета города содержания передаваемых отделению Пенсионного Фонда Российской Федерации по Тверской области штатных единиц специалистов, занимающихся вопросами назначения и выплаты государственных пенсий в районах города»;

-постановление Главы города Твери от 25.11.2002 № 2904 «О порядке расходования средств, поступающих из федерального фонда компенсаций, бюджета Тверской области и бюджета города на реализацию действующего законодательства о льготах по оплате жилья и коммунальных услуг».

     2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно-контрольной работы Т.П.Яковлеву.

Глава администрации города                                                         В.Б.Толоко